
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVIII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 липня 2023 року         № 4440 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету  

Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік 

код бюджету 13536000000 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання постанов Кабінету Міністрів 

України № 418 від 28.04.2023 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на придбання шкільних автобусів» та № 419 від 28.04.2023 «Деякі питання надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у 

закладах загальної середньої освіти», рішень міської ради № 3838 від 16.12.2022 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), № 4437 від 14.07.2023 

«Про затвердження Програми матеріальної підтримки відділення поліції № 2 Львівського 

районного управління поліції № 2 ГУНП у Львівській області з питань покращення матеріально-

технічної бази, забезпечення охорони публічного порядку та безпеки, профілактики 

правопорушень, законності, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян Бібрської 

міської територіальної громади на 2023 рік», № 4438 від 14.07.2023 «Про затвердження Програми 

формування податкової культури у Бібрській міській територіальній громаді на 2023 рік», 

розпоряджень Львівської обласної військової адміністрації № 121/0/5-23ВА від 10.03.2023, № 

306/0/5-23ВА від 09.05.2023, № 330/0/5-23ВА від 11.05.2023 «Про внесення змін до показників 

обласного бюджету Львівської області на 2023 рік, № 359/0/5-23ВА від 19.05.2023 «Про надання 

додаткової дотації» та № 459/0/5-23ВА від 19.06.2023 «Про перерозподіл видатків», врахувавши 

рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, беручи до уваги лист 

КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради № 03-11/47 від 08.06.2023, № 03-11/82 від 

19.06.2023, лист служби у справах дітей Бібрської міської ради № 154 від 21.06.2023, лист 

Львівської обласної ради № 02-вих-868 від 25.05.2023 «Про забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа», лист Львівської обласної 

військової адміністрації № 5/42-3858/0/2-23/6-22 від 02.05.2023 «Про можливість 

співфінансування проєкту реконструкції приміщень КЗ ЛОР «Обласне бюро судово-медичної 

експертизи» для забезпечення функціонування відділу судово-медичних молекулярно-

генетичних експертиз», лист ГУ ДПС у Львівській області № 3356/5/13-01-24-05-07 від 

24.03.2023, листи відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради № 225 від 

08.05.2023, № 239 від 24.06.2023, лист КП «Бібрський водоканал» № 01-54 від 12.07.2023, 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 3838 від 16.12.2022 “Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік” (зі змінами), а саме: 

1.1. Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на початок бюджетного періоду за 

загальним фондом місцевого бюджету в сумі 3 996 500,0 (три мільйони дев’ятсот дев’яносто 

шість тисяч п’ятсот) гривень, з них для надання іншої субвенції з місцевого бюджету – 

1 770 000,0 (один мільйон сімсот сімдесят тисяч) гривень з метою реалізації Комплексної 

Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки в частині 

придбання шкільних автобусів, для проведення «Капітального ремонту огорожі Бібрського 

опорного ліцею ім. Уляни Кравченко в м. Бібрка Львівського району Львівської області» - 

1 562 148,0 (один мільйон п’ятсот шістдесят дві тисячі сто сорок вісім) гривень та на виконання 

Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб 

з їх числа у Бібрській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки – 664 352,0 (шістсот 



шістдесят чотири тисячі триста п’ятдесят дві) гривні. 

1.2. В абзаці другому пункті 1 збільшити обсяг доходів загального фонду місцевого бюджету на 

суму 1 254 680,0 (один мільйон двісті п’ятдесят чотири тисячі шістсот вісімдесят) гривень, згідно 

з додатком 1 до цього рішення. 

1.3. В абзаці третьому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків місцевого бюджету на суму 

5 251 180,0 (п’ять мільйонів двісті п’ятдесят одна тисяча сто вісімдесят) гривень, зменшивши 

асигнування загального фонду на суму 285 711,0 (двісті вісімдесят п’ять тисяч сімсот 

одинадцять) гривень та збільшити асигнування спеціального фонду – 5 536 891,0 (п’ять 

мільйонів п’ятсот тридцять шість тисяч вісімсот дев’яносто одну) гривну, згідно з додатком 3 до 

цього рішення. 

1.4. В абзаці четвертому пункті 1 збільшити обсяг профіциту загального фонду місцевого 

бюджету на 1 540 391,0 (один мільйон п’ятсот сорок тисяч триста дев’яносто одну) гривну, згідно 

з додатком 2 до цього рішення.  

1.5. В абзаці п’ятому пункті 1 збільшити обсяг дефіциту спеціального фонду місцевого бюджету 

на 5 536 891,0 (п’ять мільйонів п’ятсот тридцять шість тисяч вісімсот дев’яносто одну) гривну, 

згідно з додатком 2 до цього рішення.  

1.6. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими 

бюджетами, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

1.7. Внести зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів, 

згідно з додатком 5 до цього рішення. 

1.8. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм, згідно з додатком 6 до цього рішення. 

1.9. Внести відповідні зміни в додатки 1-6 до рішення міської ради № 3838 від 16.12.2022 “Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік” згідно з додатками 1-6 

до даного рішення. 

2. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2023 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням 

внесених змін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


